Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 15.05.2024. 1
na LABOREXPO 2024, 5.-6. června. Přijďte za námi! Více informací >> VE
PDFTŘEPAČKY WITEG
Úvod Přístroje pro mechanické operace Třepačky Třepačky Witeg
Třepačka Witeg WiseShake SHO a SHR, horizontální kruhový nebo
přímočarý pohyb
Výrobci a značky  Witeg
Třepačky jsou vybaveny motorem s velmi nízkou hlučností a prodlouženou

Rozměry (v x š x h) 260 x 200 x 250 mm
Hmotnost 6 kg
Technické údaje
-1
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 15.05.2024. 5
Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.
Napájení 230 V
Obj. číslo Typ Popis Dostupnost Cena / ks
426 500 920 010 RT-10 Rotátor (bez nástavců) 10-12 týdnů 21 022 Kč
Příslušenství:
426 500 920 100 WRT100 Nástavec pro 50ml zkumavky, max. 8 ks 10-12 týdnů 2 230 Kč
426 500 920 110 WRT110 Nástavec pro 15ml zkumavky, max. 16 ks 10-12 týdnů 2 715 Kč
426 500 920 120 WRT120 Nástavec pro 1,5ml zkumavky, max. 32 ks 10-12 týdnů 3 463 Kč
426 500 920 130 WRT130 Nástavec pro 1,5ml zkumavky, max. 60 ks 10-12 týdnů 5 263 Kč
426 500 920 140 WRT140 Nástavec pro 250ml baňky, max. 4 ks 10-12 týdnů 2 207 Kč
Soubory ke stažení
Data-Sheet-Witeg-Rotator-RT-10-EN.pdf